Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

от -1 1года

Об отчислении в порядке перевода
из Алтайского филиала РАНХиГС
в Университет «Синергия»

В соответствии с Положением РАНХиГС о порядке и основаниях перевода студентов

приказываю:

1. Отчислить из РАНХиГС с 04.09.2019 г. Бредихина Кирилла Васильевича,
обучающегося на 3 курсе в группе 7171 по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция
(заочная форма обучения) с оплатой стоимости обучения, в связи с его переводом для
продолжения обучения в Университете «Синергия».

2. Выдать Бредихину Кириллу Васильевичу справку об обучении установленного
Академией образца.

Основание:
1. Заявление Бредихина КВ.
2. Справка о переводе Бредихина КВ. в Университет «Синергия».

Проректор М.Н. Назаров

Начальни
О.М. Куликова

Приказ вносит: директор Алтайского филиала РАНХиГС И.А. Панарин